
 

Brf. Ankaret 2 

Styrelse 2023-2024 
 

Rev. 2023-06-01 
 

 
Ledamöter Suppleanter 
Peter Olausson Ordf. Jacqueline Eriksson  
Tom Bjerver Vice ordf., sekr. Bo Grufman 
Peter Viklund Ekonomi Lennart Skalleberg 
Rolf Lindeborg  Gunilla Ericsson 
Christer Larsson    

 

Telefonnummer och adresser  Särskilt ansvarsområde 

Bjerver, Tom  

Mobil: 070 - 231 10 58 

Hanna Nilssons väg 4, lgh 211 

tom@bjerver.se   Vice ordförande 

Sekreterare 

Ericsson, Gunilla 

Mobil: 073 - 670 71 81 

Hanna Nilssons väg 10, lgh. 541 

gunilla_ericsson@hotmail.com Information 

Kvalitet o säkerhet 

Eriksson, Jacqueline 

Mobil: 070 - 315 61 57  

Hanna Nilssons väg 8, lgh. 431 

jacky_eriksson@hotmail.com Parkering 

Lägenhetsnycklar 

Grufman, Bo 

Mobil: 070 - 575 10 61  

Hanna Nilssons väg 12, lgh. 622 

bogrufman@gmail.com Ekonomiassistent 

Elladdare ekonomi 

Larsson, Christer 

Mobil: 070 - 450 14 65  

Hanna Nilssons väg 2, lgh. 131 

christer@cl-projekt.se Fastighetsansvarig 

Kvalitet o säkerhet  

 

Lindeborg, Rolf 

Mobil: 070 - 372 73 33 

Hem: 08 - 760 31 09 

Hanna Nilssons väg 6, lgh. 322 

lindeborgrolf@gmail.com   Fastighetsfrågor 

Elladdare teknik 

Kvalitet o säkerhet 

Olausson, Peter 

Mobil: 070 - 990 61 70 

Hanna Nilssons väg 4, lgh. 222 

olauspet@gmail.com   Ordförande 

Informationsansvarig 

Trädgård 

Skalleberg, Lennart 

Mobil: 070 - 838 03 93 

Hanna Nilssons väg 4, lgh. 231 

lennart@skalleberg.se   Trädgårdsansvarig 

Viklund, Peter 

Mobil: 070 - 307 78 95 

Hanna Nilssons väg 8, lgh. 411 

peter.viklund.1111@gmail.com Ekonomiansvarig 

Fastighet 

 


